
ПРЕДМЕТ: Регистар на донесени одлуки од Комисијата за доделување на награди на ученици од Општина Свети Николе за 2023 година.

40 Мила Панева ж Средно

1 место Street Dance 

Show Solo Youth, 

Национален шампионат 

на РСМ во Спортски 

танци 

Спортски танц 1

Поединечно 5,000.00 ден.              

44 Никола Чекеровски м Средно

2 место ранг листа 

јуниори Планински 

велосипедизам 

Спорт - 

Велосипедизам
1

Поединечно 4,000.00 ден.              

7  Горјан Андроников м Средно

2 Место Државен 

натпревар по 

Географија

Географија 1

Поединечно 4,000.00 ден.              

9 Лука Стојчев м Средно

1 место Јуниори Двојки 

Државно поединечно 

првенство за Јуниори – 

Пинг Понг; 1 место 

Сениори У21 Државно 

поединечно првенство 

за Сениори У21 – Пинг 

Понг; 2 место Сениори  

У21 Двојки Државно 

поединечно првенство 

за Сениори У21 – Пинг 

Понг, 2 место Сениори 

Двојки Државно 

поединечно првенство 

за Сениори – Пинг Понг; 

3 место Сениори 

Државно поединечно 

првенство за Сениори 

Пинг Понг, 3 место 

Јнуиори Државно 

поединечно првенство 

за Јуниори – Пинг Понг

Спорт - Пинг 

Понг
1

Поединечно / 

Групно 13,400.00 ден.            

23 Мартин Донев м Средно

3 награда Државен  

натпревар по Биологија

Биологија 1

Поединечно 3,000.00 ден.              

37 Иван Конев м Средно

3  награда Државен 

натпревар по Биологија

Биологија 1

Поединечно 3,000.00 ден.              

44 Душица Стојчевска ж Средно

3 награда Државен 

натпревар по Биологија

Биологија 1

Поединечно 3,000.00 ден.              
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50 Иван Гичев м Средно

1 место Државен 

натпревар на ученици 

од училишта со 

земјоделско 

ветеринарна и шумарска 

струка 

земјоделско 

ветеринарна и 

шумарска 

Област

1

Поединечно 5,000.00 ден.              

52 Вероника Арсовска ж Средно

3 место Државен 

натпревар по Итлијански 

јазик 

Италијански 

јазик 
1

Поединечно 3,000.00 ден.              

53 Мери Карадаковска ж Средно

3 награда Државен 

натпревар по 

Географија

Географија 1

Поединечно 3,000.00 ден.              

54 Ивана Калчова ж Средно

3 место Државен 

натпревар на ученици 

од училишта со 

земјоделско 

ветеринарна и шумарска 

струка

земјоделско 

ветеринарна и 

шумарска 

Област

1

Поединечно 3,000.00 ден.              

56 Теофил Јанев м Средно

1 награда Државен 

натпревар по Англиски 

јазик 

Англиски јазик 1

Поединечно 5,000.00 ден.              

65 Ана Наковска ж Средно

3 награда Државен 

натпревар по Англиски 

јазик Англиски јазик

1

Поединечно 3,000.00 ден.              

68 Панче Коцев м Средно

3 награда Државен 

натпревар англиски 

јазик

Англиски јазик 1

Поединечно 3,000.00 ден.              
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СОУ 

Кочо 

Рацин 075/573-865

СОУ 

Кочо 

Рацин

Анета Пејова 077/562-

547

СОУ 

Кочо 

Рацин 072-269-299

СОУ 

Кочо 

Рацин 077/935-216

СОУ 

Кочо 

Рацин Мартин 079/354-799

СОУ 

Кочо 

Рацин 077/913-131

СОУ 

Кочо 

Рацин

Драган Стојчевски  

077/755-830

Училиш
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Училиш

СОУ 

Кочо 

Рацин

Гордана Гичева –  

072/239-960

СОУ 

Кочо 

Рацин

Габриела Арсовска  

078/329-590

СОУ 

Кочо 

Рацин

Весна Карадаковска  

075/568-490

СОУ 

Кочо 

Рацин

Благородна Ѓорѓиева  

078/434-875

СОУ 

Кочо 

Рацин

Даниела Јанева  

077/925-655

 СОУ 

Кочо 

Рацин 

Ана Наковска 077/910-

670

СОУ 

Кочо 

Рацин

Александра Коцева 

078/534-628
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